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EXP. NO.
FECHA:

 NRD:
FORM. NO.:

RPE

INDUSTRIAS BANILEJAS SAS CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

 INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL CUMPLE

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE

ALIMENTARY LAND JAGD SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 6000 LIBRAS

CAFÉ MOLIDO DE ORIGEN DOMINICANO                                                                                                                                       
*100% PURO CAFÉ                                                                                                                                                                              
*PESO NETO 1 LBRA,                                                                                                                                                                          
*LA DESCRIPCION Y COMPOSICION DEL PRODUCTO DEBE ESTAR 
DESCRITO EL ENVASE                               
*DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL Y SANITARIO DESCRITO EN 
EL ENVASE.
PRESENTACION EN EMPAQUE DE 1 LIBRA.

RD$215.52 RD$1,293,120.00

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: Inmediata
Garantía: no ofrece                          
Cumple: No

RD$235.90 RD$1,415,400.00

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: 1-10 días
Garantía: 3 meses
Cumple: SI

RD$237.07 RD$1,422,420.00

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: 5 días
Garantía:5 días
Cumple: SI

RD$247.00 RD$1,482,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

OBSERVACIONES

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CM-2024-136
16/09/2024
S/N
S/N D/F 15/08/2024

DECLARACIÓN JURADA SIMPLEDGII 
(Itbis / Anticipo) TSS

CUMPLE

CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

PROVEEDORES

INDUSTRIAS BANILEJAS SAS

CUMPLE

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: 02 días
Garantía:Por defect. De Fab.
Cumple: SI

GTG INDUSTRIAL, SRL GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL

OBSERVACIÓN

 INVERSIONES SANFRA, SRL

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ (10) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

04/09/2024 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$1,293,120.00 RD$1,415,400.00 RD$1,482,000.00

RD$1,719,120.00

Crédito 60 días

*No depositó muestra

RD$237,120.00

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10  DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN POR UNICO ÍTEM

RD$1,422,420.00

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista RD$227,587.20

RD$1,650,007.20

Crédito 30 días

RD$206,899.20 RD$226,464.00

RD$1,500,019.20 RD$1,641,864.00

Crédito 30 días Crédito 30 días



Hoja 2 de 2
Página 1 de 1

EXP. NO.
FECHA:

 NRD:
FORM. NO.:

RPE

INDUSTRIAS BANILEJAS SAS CUMPLE

GTG INDUSTRIAL, SRL CUMPLE

 INVERSIONES SANFRA, SRL CUMPLE

GRUPO BRIZATLANTICA DEL CARIBE SRL CUMPLE

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ SRL CUMPLE

RKR PARTS + SERVICES, EIRL CUMPLE

LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE

ALIMENTARY LAND JAGD SRL CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 6,000 UNIDAD

CAFÉ MOLIDO DE ORIGEN DOMINICANO                                                                                                                                       
*100% PURO CAFÉ                                                                                                                                                                              
*PESO NETO 1 LBRA,                                                                                                                                                                          
*LA DESCRIPCION Y COMPOSICION DEL PRODUCTO DEBE 
ESTAR DESCRITO EL ENVASE                               
*DEBE TENER REGISTRO INDUSTRIAL Y SANITARIO 
DESCRITO EN EL ENVASE.
PRESENTACION EN EMPAQUE DE 1 LIBRA.

RD$249.00 RD$1,494,000.00

Marca: Pretul
Entrega: 10 días 
hábiles
Garantía:Por daño de 
fab.           Cumple: SI

RD$249.40 RD$1,496,400.00

Marca:  Sto. Dgo.
Entrega: 10 días
Garantía: 3 meses 
por daño fábrica
Cumple: SI

RD$252.45 RD$1,514,700.00

Marca: Sto. Dgo.
Entrega: 1-10 días 
Lab.
Garantía: 6 meses de 
fab.                        
Cumple: SI

RD$259.00 RD$1,554,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%) ITBIS (16%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$1,733,040.00 RD$1,735,824.00 RD$1,757,052.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$239,040.00 RD$239,424.00 RD$242,352.00

RD$1,802,640.00

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

RD$248,640.00

TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10  DÍAS LABORALES A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                                                                                                                          
ADJUDICACIÓN POR UNICO ÍTEM

RD$1,494,000.00 RD$1,496,400.00 RD$1,514,700.00 RD$1,554,000.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

ABASTECIMIENTOS COMERCIALES FJJ SRL LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL ALIMENTARY LAND JAGD SRL

OBSERVACIÓN

Marca: Sto. Dgo.
Entrega:24-48 horas
Garantía:Por daño de Fab.
Cumple: SI

RKR PARTS + SERVICES, EIRL

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

04/09/2024

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SU USO A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS:
DIEZ (10) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO

CM-2024-136
16/09/2024
S/N
S/N D/F 15/08/2024

OBSERVACIONES


